则激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得

解除限售，激励对象不得解除限售的限制性股票，由公司

按授予价格回购注销。

根据公司制定的考核办

法和评价制度，薪酬与

考核委员会对本次激励

计划授予对象 2019 年度

的个人绩效进行了考核

评价。激励计划第一期

符合解锁条件的 60 名激

励对象的个人绩效考核

评价结果均为“合格”

及以上等级，满足解除

限售条件。

综上所述，董事会认为公司激励计划第一个解除限售期的解除限售条件已成

就，根据公司 2019 年第三次临时股东大会的相关授权，董事会授权董事会秘书及

其授权人士在激励计划的第一个限售期届满后，按规定办理激励计划 60 名激励对

象的第一期可解除限售股票解除限售所必需的全部事宜，包括但不限于向深圳证

券交易所提出解除限售申请、向中国证券登记结算有限责任公司申请办理有关登

记结算业务的变更登记等事项。

三、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量

本次申请解除限售的激励对象人数为 60 名，可解除限售的限制性股票合计

349,860 股，占激励计划已授出限制性股票总量的 30%，占公司总股本的 0.34%。

具体如下：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（股）

本次解除限售的限

制性股票数量（股）

剩余未解除限售的限

制性股票数量（股）

郑彩云 财务总监 75,600 22,680 52,920

中层管理人员、核心技术

与业务人员（59 人）
1,090,600 327,180 763,420

合计 1,166,200 349,860 816,340

注 1：公司高级管理人员郑彩云女士所持有的限制性股票本次解除限售后，其买卖

股份将遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

注 2：公司于 2020 年 6 月 16 日实施完成 2019 年度权益分派，以公司总股本

72,833,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 3.20 元（含税）；同时以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 4 股。公司根据激励计划的相关规定对已授出的限制性股票数量进行

了相应调整，上述表格中的限制性股票数量均为调整后数量。

注 3：上述合计数与各明细数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终核

实登记为准。

四、公司股本结构变动情况表

公司激励计划第一期可解除限售股票解除限售事宜办结后，公司股本结构变

化如下：

股份性质
本次变动前

本次变动数（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 68,954,402  67.62% -349,860 68,604,542  67.28%

高管锁定股 0  0.00% 0  0  0.00%

首发前限售股 67,788,202  66.48% 0 67,788,202  66.48%

股权激励限售股 1,166,200  1.14% -349,860 816,340  0.80%

2、无限售条件股份 33,011,798  32.38% +349,860 33,361,658  32.72%

3、总股本 101,966,200  100.00% 0 101,966,200.00  100.00%

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司于 2020 年 9 月 25 日召开第二届董事会薪酬与考核委员会第六次会议。

根据公司《2019 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的规定，经对激励计

划激励对象的第一个解除限售期的解除限售资格、解除限售条件进行审查确认，

薪酬与考核委员会认为：公司激励计划第一期可解除限售的 60 名激励对象的解除

限售资格合法、有效，激励计划规定的第一期解除限售条件（包括公司层面的业

绩考核要求、激励对象个人层面的绩效考核要求等解除限售条件）均已成就，不

存在不得解除第一期可解除限售的限制性股票的情形。

薪酬与考核委员会一致同意公司在第一个限售期届满后，按照激励计划的相

关规定办理第一期可解除限售股票的解除限售事宜。本次可解除限售的激励对象

人数为 60 名，可解除限售的限制性股票合计 349,860 股，占激励计划已授出限制

性股票总量的 30%，占公司总股本的 0.34%。

六、独立董事意见

经审慎核查，公司独立董事发表独立意见如下：

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》及激励计划等规定的实施股权激

励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格，未发生激励计划中规定

的不得解除限售的情形；

2、本次可解除限售的 60 名激励对象均满足激励计划规定的解除限售要求及

条件（包括公司层面业绩考核要求与激励对象个人绩效考核要求等），其作为公司